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-51,676 前月残高
○ 5月16日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 4,250 -55,926 高速代
○ 5月16日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 3,500 -59,426 高速代
○ 5月16日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 1,160 -60,586 高速代
○ 6月18日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 1,300 -61,886 高速代
○ 6月18日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 790 -62,676 高速代
○ 6月18日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 6,050 -68,726 高速代
○ 6月19日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 7,190 -75,916 高速代
○ 6月19日 NEXCO 東日本 輸送交通費 クラン 430 -76,346 高速代
○ 7月1日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 ミルキー 3,122 -79,468 ガソリン代
○ 7月14日 シェルティ・レスキュー 51,676 -27,792 第二四半期分補てん１
○ 7月14日 シェルティ・レスキュー 200,000 172,208 補てん２＋小口現金
○ 8月10日 ㈱オカモト　セルフ新庄輸送交通費 クルトン 4,146 168,062 ガソリン代
○ 9月3日 かわむら動物病院 医療費 クルトン 8,100 159,962 内服薬
○ 9月3日 かわむら動物病院 医療費 クルトン 470 159,492 去勢手術
○ 9月9日 かわむら動物病院 医療費 クルトン 12,960 146,532 去勢手術

251,676 53,468 146,532 次月繰り越し


